[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН"
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.08.2016 г. №  270
п.Калевала
	О внесении изменений в постановление Администрации Калевальского муниципального района от 08.10.2013 г.  № 456

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановления Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 № 583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных», распоряжения Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 года № 1187-р «О перечнях информации о деятельности государственных органов, органов местного самоуправления, размещаемой в сети «Интернет» в форме открытых данных»

Администрация Калевальского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление Администрации Калевальского муниципального района от 08.10.2013 г. №  456 «Об утверждении реестра открытых данных, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - реестр):
1.       Исключить пункт 3 реестра «Перечень предприятий и индивидуальных предпринимателей, реализующих населению твердое топливо (дрова) на территории Калевальского муниципального района»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Калевальского муниципального района «Вестник муниципального образования «Калевальский национальный район» и размещению на сайте Калевальского муниципального района.
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Кузьмину И. В., Заместителя Главы Администрации Калевальского муниципального района
	Исполняющий обязанности  Главы Администрации

Калевальского муниципального района
	Н.И.Станкевичус

Исп. М. П. Вильковская

Рассылка: в дело-1, ИКТ-1